PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

RESULTADO DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 032/2022 SRP

A Prefeitura Municipal de Carinhanha - Bahia, por intermédio da Comissão de Pregão Eletrônico,

sub assinada, constituída através do Decreto Nº 056 de 23/02/2021, alterado pelo Decreto Nº 082

de 07/04/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após análise das condições de

participação em conformidade da Lei 10.520/02, da Lei 8.666/93 e do Decreto 10.024/19, nas

disposições do edital na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, que tem como

objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ESPORTIVOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

CULTURA, ESPORTES E LAZER, DESTE MUNICÍPIO DE CARINHANHA - BAHIA, conforme

especificações, quantidades e descrições constantes deste edital e respectivo Termo de

Referência. Participou do certame às empresas:

1. 33.881.871/0001-10 COMERCIAL LEITE DE CALCADOS EIRELI

2. 43.853.693/0001-78 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA

3. 14.163.479/0001-91 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA - EPP

4. 23.358.643/0001-07 G-F COMERCIO E IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRI

5. 20.965.430/0001-55 JULIO CESAR PINTO CORDEIRO ME

6. 40.626.373/0001-97 MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA

7. 33.966.390/0001-08 O. E. PEREIRA BRINQUEDOS

8. 07.045.994/0001-01 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - ME

9. 10.279.430/0001-48 ROSILENE VIEIRA LOPES ME

10. 42.542.512/0001-20 T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA

11. 27.183.604/0001-77 TECBOL LTDA

O Pregoeiro e Equipe de Apoio declarou vencedora as seguintes empresas: MAGAZINE SAO

FRANCISCO LTDA, vencedora dos lotes/itens, no valor total de R$ 116.973,50 (Cento e

Dezesseis Mil Novecentos e Setenta e Três Reais e Cinquenta Centavos); EDUCANDO

COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA, vencedora dos lotes/itens, no valor total de R$

44.117,45 (Quarenta e Quatro Mil Cento e Dezessete Reais e Quarenta e Cinco Centavos);

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

TECBOL LTDA, vencedora dos lotes/itens, no valor total de R$ 25.409,75 (Vinte e Cinco Mil

Quatrocentos e Nove Reais e Setenta e Cinco Centavos); COMERCIAL LEITE CALÇADOS

EIRELI, vencedora dos lotes/itens, no valor total de R$ 34.500,00 (Trinta e Quatro mil e

Quinhentos Reais).

Carinhanha - Bahia, 16 de Dezembro de 2022.

Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto

Pregoeiro

Decreto Mun. nº 056/2021

José Landmarlos Pinheiro de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021

Cláudio Rodrigues dos Santos

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021